Materia.

Pag.

- XXXIV. Exemplum vetus Sententia declaratoria Rei in pœnam Mandato insertam, post factum Proclama, & continuatam contumaciam in comparando, cum Adjunctis memoria dignis. 138
- XXXV. Sententia desertoria ob errorem inexcusabilem non Procuratoris modo, sed etiam ipsius Appellantis & Advocati amborum Jurisperitorum, qui formulam Mandati specialis ad jurandum typis (ut fieri consuevere Procuratores) excusam, propria manu, & apposto Sigillo, subscripserant, in qua tamen formula aliud nomen quam Procuratoris reproducentis Processus literis majoribus que oculos non fallebant, erat expressum. Addeque Procurator Juramentum prestiterat absque Mandato sibi dato. 155
- XXXVI. Condemnatus erat à priori Judice Reus, tanquam ex obligatione Factoris sui. Hec Sententia reformatur, & Appellans absolvitur. 156
- XXXVII. Series Sententiarum publicatarum de Restitutione alicujus Fcudi quod Actor petierat ex collata sibi simultanea Investitura. ibid.
- XXXVIII. In Actione privati aliqua contra possessorem Pradii, Judex prior dixerat se competentem. A qua Sententia appellaverat Reus, declinando forum prioris Judicis. Itaque actione illa ad Judicem superiorem deducta pronuntiatur, actionem non esse fundatam. In questione verò de competentia Judicis interlocutio fit ad edendum Documenta. Tandem deciditur questio, non esse fundatam Jurisdictionem Judicis contra Appellantem. 163
- XXXIX. Decreta extrajudicialia duo notatu digna, unum in causa subditorum contra Dominum, alterum in causa Officialis contra quem inquisitio erat instituta. 168
- XL. In Processu Simplicis Querela (hoc est Citationis) deinde Citationis ad reassumendum, Actor declaratur Cohares, & pars rea condemnatur ad restitutionem hereditatis, cum fructibus. Post hanc Sententiam Anno 1618. publicatam, que in Collectionibus precedentibus non reperitur, varia intercessit personarum mutatio; Et post Revisionem interpositam quidem, sed legitime non renovatam, opus fuit novissime Anno 1734. Sententiâ Inbasiva & Paritoria, excludendo adhuc dum Dynastiam Anhold. 169
- XLI. Sententia prior partim confirmatur, partim reformatur, imponendo Appellantibus Juramentum Credulitatis & respectivè veritatis annotationum à Parentibus factarum. Deinde Usuræ annuorum Redituum adjudicantur usque ad Terminum præsinitum. Reliqua Capita ex tenore Sententia cognoscuntur. 174

Index Materialium

| Materiae. | Pag. |
|--|------|
| XLII. In causa Citationis super denegata Iustitia (scil. ob neglectum Terminum ad Requisitionem super Austragis) interloquendo, imponitur Productio Apocharum in Originali, & Declaratio Tituli præcensi, ad semissem der Gült-Verschreibung; Porro in altero semisse adjudicatur actori Usuræ annuorum Redituum cessorum. | 176 |
| XLIII. In Controversia finium inter urbem Hildesensem, & Monasterium St. Michaelis ibidem, post aliquot Interlocutorias, quas hic recensere supervacuum foret, & ocularem Inspectionem per Commissarios factam, Sententia Definitiva eodem die publicata. | 177 |
| XLIV. In Actione de implendis Pactis Matrimonialibus continuatio Sententiarum Cameralium, in Symphoremate Consultat. Forens. Vol. I. Symphorem. II. Num. XVIII. recensitarum. | 180 |
| XLV. Sententia definitiva Camera Imperialis, post conclusionem causa à centum & amplius Annis factam, per quam Dominis Comitibus de Stollberg contra Dominum Principem in Löwenstein adjudicatur Restitutio Dynastiæ Rochefort. | 182 |
| XLVI. Continuatio Materiae recensita Observatione CCV. in Sententia sequente. | 184 |
| XLVII. In causa Repartitionis Onerum Imperii & Circularium, in pagis ad diversos Dominos per Contractus translatis, memorabiles Sententia, quibus cuiusque pagi rata exprimuntur. | 185 |
| XLVIII. Vidua Nobili adjudicantur ex Pacto Matrimoniali partes Bonorum Mariti cum fructibus & dan.nis à certo tempore. Addita est admonitio ad Judicium prioris Instantia de Actis prioribus accuratius conscribendis. Porro, ejusdem Viduae Pacta matrimonialia contradieta, pro validis, ipsaque ad hereditatem Mariti qualificata declaratur, & Possessor ad restitutionem cum fructibus condemnatur. Sequitur mox Paritoria & Commissio ad liquidandum. | 190 |
| XLIX. Cum post Nuptias, extra domicilium Mariti celebratas, uxor eum sequi noluisset, & post varias frustra tentatas concordia vias, maritus, in loco domicilii sui, Actionem Desertionis instituisset, in qua, præviâ Interlocutione, matrimonium per Sententiam in contumaciam pronuntiatam, esset dissolutum: Defuncto marito, Vidua actionem instituit contra Filium, ex Pactis matrimonialibus, ad præstanda sibi lucra à Marito promissa, existimans, Sententiam in causa desertionis nihil sibi obesse. Econtra filius, reconveniendò Viduam, ab ea vicissim postulavit, ex Pactis matrimonialibus Parentis, quæ hic sibi, tanquam lucra, erat stipulatus. Cum deinde per Sententiam prioris Instantia filius reus fuisset absolutus ab Actione: in Reconventione verò Vidua condemnata ad resti- | 192 |